prsedicti claustri Hohenburg peragendum, quateous
ancillas Dei inibi Deo famolaotes pro nobis eadem-

que conjuge nostra ac prolq, totiusque imperii divi-

nitus nobis collati stabilitate et pace, Dei immensam
clementiam jugiter exorare delectet; et haec no-
Rtraeauctoritatis inviolabilem et inconfusara. obli-
neat firmitalem, manu nostra propria subscripsimus,
cboflrmavimos et sigilUoostri appensione assignari ]
jussimus.

Datnm in palatio nostro, anno Domini octuage-
siinoi, tricesimo septimo, indiclionedecima,seplima
Idus Marlii, regnorum nostrofum anno duodecimo.

CCXXI.

PSO ABBATIAHOHENBCRGENSI.

(Anno 837.)
TEstveteri sseculi noni apographo membranaceo in

tabulario episcopali Tabernensi k, apud Grandi-
dier, ibid.]

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christl, Ludovicus, divina repropitiante l clementia,

imperator Augusius.
Ctim locis Deo dicatis in quiboscunque iodiguerint

consulere satagimus, cjus gratiam cujus amore id

nosCimureflicere aboodantius promereri confidiraus.

Idcirco notum fieri vplumos omnium fideliumsanctae

Dei Ecclesiae nostrorumque, tara prsesentium quam
et fulurorum, industrise, quia dilectissima conjux
nostra Judith msemper Augusta offerri fecit obtuti-
bus majestalis nostrse quamdara auctoritatis prae-
ceptionem quam domnus et genitpr noster Carolus

piissimus imperator n
erga.monasterium cujus voca-

boium est Hohenburg, quod in hpnore genitricis
D. N. Jesu Christi et beati Pelri principis apostolo-

•
ifflrsJDacftpropeAUkirchium.b Reiningen, in Mulhusio leucsespatio distans.

o Hunheim in ballivatu Rochersbergensi, pertinens
ad episcopum Argentinensera.

i Gundelsheimprope Rufacnm.
e Rexheim prope Ensisheaiium.
f Rurelsheim, non procul ab Ensisheroio:
s Baltersheim, etiaro irivicinia Ensishemii.
b Vicus igootus, nisi forsilan Certweiler prope

Barr ab amahuensi male scriptuS, qui memoratur
io testamento sanctse OdUiae.

i Val, sive Fatl-Zins, vox raedii aevi, eraot cen-
sos quolibet anrioin certa die praestandi snb po3oa
cadocitatis fundi. Haltaus, t» Glossario German.,
pag. 422.

j Legendum oetingentesimo. At coin anno Cbristi
837 oon quadrant nec indictio decima, quse occurrit
arinis 817 et 832, nec annus duodecimus Ludovici
Pii, qui fuit 825. Anno 857 concurrebal indielio 15.

k Autographum non exstat: apographum vero sae-
culonono vel saltem decimo exaratum fuisse con-
stat ex litterarom ductu et membranse veiustate :
autographura vero dici non potest, cum nullaerema-

A rum constat esse dedicatum, tuitionis immunitatis-